UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ LỘC BỔN

Số: 413 /BC- UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Lộc Bổn, ngày 21 tháng 06 năm 2021

BÁO CÁO

Việc giải quyết phản ánh của người dân, về đường đi tại

thôn Thuận Hóa, xã Lộc Bổn.

Kính gửi: UBND huyện Phú Lộc.

Vừa qua UBND xã Lộc Bổn đã tiếp nhận ý kiến phản ánh của nhân dân,

phản ánh đến Trung tâm Giám sát, điều hành đô thị thông minh tỉnh Thừa Thiên

Huế, về đường đi tại thôn Thuận Hóa, xã Lộc Bổn.

UBND xã Lộc Bổn xin báo cáo như sau:

Vị trí mà nhân dân đang phản ánh nằm trong phạm vi gói thầu xây đựng

công trình Đường giao thông tổ 2, thôn Thuận Hóa, xã Lộc Bổn (giai đoạn 2).

UBND xã Lộc Bổn đã phê duyệt theo Quyết định số 116/QĐ-UBND ngày

26/05/2021 của UBND xã Lộc Bổn về việc phê duyệt báo cáo kinh tế kỹ thuật

và kế hoạch lựa chọn nhà thầu xây dựng công trình Đường giao thông tổ 2, thôn

Thuận Hóa, xã Lộc Bổn (giai đoạn 2). Tổng chiều dài 395,46m và đã bàn giao

mặt bằng cho đơn vị thi công.

Hiện nay UBND xã Lộc Bổn đang đôn đốc và đề nghị Công ty TNHH

Một thành viên xây dựng Quang Minh thực hiện thi công xây dựng, để đưa vào

sử dụng trong thời gian sớm nhất, phục vụ việc đi lại cho bà con nhân dân được

thuận tiện (có hình ảnh kèm theo)

 Vậy UBND xã Lộc Bổn kính báo báo Trung tâm Giám sát, điều hành đô

thị thông minh tỉnh Thừa Thiên Huế được biết.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện Phú Lộc (b/c);

- Lưu: VT-ĐC.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bạch Văn Thanh

		2021-06-21T16:56:53+0700